
 
 

お取引様各位 

2014 年 7 月吉日 

お盆期間の出荷業務のお知らせ 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、お盆期間中の出荷業務につきまして、下記の期間中は出荷を停止させていただきます

のでお知らせ申し上げます。なお、営業は暦通りとなります。 

お盆前の最終出荷日は 8 月 11 日（月）となります。例年通り、本期間前後は交通機関の混

雑による納入の遅延が予想されます。何卒お早めにご注文いただきたくお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 出荷業務停止日 ： 2014 年 8 月 12 日（火）～8 月 15 日(金) 

 

 

 以上 

 

お問い合わせ先 

ロンザジャパン株式会社 

バイオサイエンス事業部 

テクニカルサービス 
TEL: 03-6264-0660 

FAX: 03-6264-0642 


